
Arkadij Petrov, Facebook, 24. 3. 2019 v 6:12 hod. 

Čas jsou silové linie prostoru, po nichž je možné se přemisťovat z přítomnosti do 
minulosti i budoucnosti. Fyzické tělo je materializovaná část duše. Duše je 
v prostoru duše ideální, ale ve fyzickém prostoru se projevuje pouze svými prvky, 
které může rozvíjet k Jednotě, to znamená k úplnosti sebe sama ve fyzickém 
aspektu vývoje. Když se člověk vyvíjí, stále rozvíjí i svět. Prostor myšlení je 
organizován duší, prostor činnosti je organizován duchem a prostor řízení 
vědomím. To odpovídá třem klasickým prostorům: prostoru budování, tvořivosti 
a tvorby. Duše je bodem předvědomí, z něhož se uskutečňuje globální řízení ve 
jménu Lásky a Harmonie. Když se duše povýší duchem do pyramidy vědomí, 
získává ve hmotě vlastnosti aktivního dynamického systému a překonává 
časoprostorové podmínky fyzické reality. Pyramida vědomí odráží všechny 
úrovně božské uspořádanosti a aktivuje v nekonečně hutné materiálnosti 
nekonečně hutnou informaci mentálního světa a duchovní tvořivé struktury 
Božského projevu. V této ideologii je duch prostředníkem mezi impulsem duše 
a řídící činností vědomí, které ve fyzické realitě světa realizuje duchovní impuls. 


